

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL MÉDICO Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/12/2019 15:07

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 96969639  
PEDIDO 627 - MATERIAL MEDICO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - (62)30889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200.0000	2 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) +152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000.0000	5 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
3	<b>Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Keda Fonseca - (31) 3439-4300 tele_vendas2@rioclarense.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 500.0000	2 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	07/12/2019	30 ddi	CIF	-
5	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomed@ig.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	22/12/2019	30 ddi	CIF	-
6	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuição.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	26/11/2019	30 ddi	CIF	-
7	<b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thalita Aparecida e Silva Toledo - (62) 4012-1199 nfe@hospdrogas.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 400.0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
8	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 apagados@bionexo.com <b>Mais informações</b>	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	29/11/2019	30 ddi - Depósito Bancário	CIF	-
9	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
10	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br <b>Mais informações</b>	R\$ 100.0000	5 dias após confirmação	29/11/2019	30 ddi	CIF	-
11	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garriga - (62) 3565-6457 prohospitalar@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 250.0000	1 dias após confirmação	06/12/2019	30 ddi	CIF	-
12	<b>Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda</b> GOIÂNIA - GO Lucélia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcomerce.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30/42/54 ddi	CIF	-
13	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	28 ddi	CIF	-
14	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes L - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <b>Mais informações</b>	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-
15	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008	R\$ 10.0000	10 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CIF	-

diretor@vitalhospitalar.com.br Mais informações						
16	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIANIA - GO Harley Borges - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	25/11/2019	30 ddi	CF

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL INF C/ 2CUFFS - CATETER DE SILICONE PARA DIALISE PERITONIAL INFANTIL, LINHA RADIOPACA COM 2 CUFFS, ATOXICO E APIROGENICO, EM PVC, RADIOPACO, ESTERIL EM ETO, EMB PGC, REG MS.	4101	-	CATETER P/DIALISE PERITONEAL TP. TENCCKHOFF 12FRX37CM C/1CUFF SILMAG 711-12-37, MEDICAL LIFE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	..SERÁ FEITA NOVA TENTATIVA DE COMPRA	R\$ 123,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 371,7000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
KIT CATET.DIALISE PERIT.PED. (TENCKHOFF) 2 CUFF 37C - KIT CATETER PARA DIALISE PEDIATRICO, (TIPO TENCKHOFF), DUPLO-LUMEN COM 02 PUNHOS, MEDINDO 37 CM, COMPOSTO POR UM CATETER DE SILICONE COM TARJA RADIOPACA, COM DOIS PUNHOS DE BICRON. ACOMPANHA UMA TAMPA LUER, UM OCLUSOR, UM CONECTOR, ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. REG. MS. COMPATIVEL COM SOLUCIES DIALITICAS UTILIZADAS NA UNIDADE.	273	-	CAT.P/DIALISE PERITONEAL 2CUFF 12FR 37CM, GMI GABISA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 123,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 247,8000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	MASCARA DESC. CIR. TRIPLA C/ELASTICO C/100 - FARMATEX - FARMATEX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 600,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											12005.0	R\$ 1.219,5000	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	BIC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI E MEDICOR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,5062	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 60,7440	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N. 5,0 APIROGENICA, ATOXICA, BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO, ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	172	-	SAFER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 44,1000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 88,2000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 57,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE, COM CORDAO PARA AMARACAO, NAO ESTERIL, REG. MS.	286	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 330,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM	85	-	CASEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 300,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERIL, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,3638	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 72,7600	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
DRENO DE KHERR N. 14 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG HS	307	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 24,1500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 24,1500	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

36	DRENO DE KHERR N. 16 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS	308	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CIRURGICA BRASIL E DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 24,1500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 24,1500	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
37	DRENO TORACICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX. ESTERIL	318	-	GC MEDICA	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CIRURGICA BRASIL, DE PAULI E CREMER NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 6,2225	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 62,2250	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
82	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODAO PURO, MACIO, ABSORVENTE, CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	DAMEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,9589	R\$ 0,0000	30 Caixa	R\$ 28,7670	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
97	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1923	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 38,4600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
88	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS	340	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1923	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 38,4600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
99	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 AÇO ESPECIAL ESTERIL, EMB. INDIV.	343	-	STERILANCE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1923	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 153,8400	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
97	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS	622	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR MEDICOR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	810 Unidade	R\$ 550,8000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
101	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	DEJAMARO	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; APOLLO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,0940	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 564,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
103	SONDA ALIM.ENTERAL N12 POLIURETANO AD.	420	-	GC MEDICA	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 90,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
107	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENOS BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150710	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 12,8700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 128,7000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
109	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE, EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	WELL LEAD	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 82,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
110	SONDA DE FOLEY N6 C/ 2 VIAS, SILICONE, C/ BALÃO, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	150709	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 12,8700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 643,5000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
111	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N12FR	436	-	CREATE	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	-	R\$ 74,0775	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 222,2325	Consolidador Igh	

112	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N14FR	437	-	CREATE	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 74,0775	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 444,4650	Consolidador Igh
113	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N18FR	439	-	WELL LEAD	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 54,6000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 327,6000	Consolidador Igh
114	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N20FR	440	-	WELL LEAD	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 54,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 109,2000	Consolidador Igh
118	SONDA NASOGASTRICA LONGA N10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	466	-	GOODCOME	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Quantidade acima do necessario para a instituicao;	R\$ 0,7101	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 35,5050	Consolidador Igh
119	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	467	-	GOODCOME	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,8113	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 16,2260	Consolidador Igh
122	SONDA RETAL N22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO, PONTA ROMBA C/ ORIFICIO, ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	484	-	FOYOMED	PC	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6499	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,2495	Consolidador Igh

**Total Parcial:** 10396.0 R\$ 4.496,2340

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 26

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL, PAPEL GRAU CIRURGICO, REG.MS.	251	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 108,0000	Consolidador Igh
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODAO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM PCT, C/500 UN, REG MS.	113	-	COMPRESSA DE GAZE 11F 7,5X7,5 PCT C/500UN, MEDPACK	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACOTE COM 500UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 110,0000	Consolidador Igh
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM FAIO GAMA, REG MS	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 4,7800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 95,6000	Consolidador Igh
LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO,TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/10ROL, FORTCLEAN	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000		300 Rolo	R\$ 1.545,0000	Consolidador Igh
SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2	150713	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14	PC	Comercial	null	-	R\$	R\$		150 Unidade	R\$ 285,0000	Consolidador

VÍAS, SILICONE, C/ BALÃO, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS C/POSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VÍAS, SENDO UMA COM C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS

CX C/10UND, SOLIDOR

Cirurgica Rioclarense Ltda -MG

1,9000 0,0000

Igh  
02/12/2019  
08:52

Total Parcial: 630.0 R\$ 2.143,6000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
58 FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3.0CM 3X45 CORT - FIO ALGODAO 2-0 COM 3X45CM AZ AG 2-0 AG 3/8 CM TRIANGULAR CORTANTE. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	692	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA CT30 3/8 CIRCULO TRIANGULAR CORTANTE REVERSA 30MM AZUL 3X45CM - REF. 3AA45520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 68,6400	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
62 FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 124,8000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
65 FIO CATGUT CROMADO, 1 C/75CM,AG1/2CIR.CIL 3.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	654	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC25201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 55,2000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
66 FIO CATGUT CROMADO, 1, C/90CM, AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5900	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 372,9600	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
68 FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM,AG1/2 4.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 114,7200	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
69 FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM,AG1/2CIR.CIL4.8A5,0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES Nº 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,8 A 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	152016	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 239,0400	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
70 FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM,AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 231,3600	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
71 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM,AG1/2CIR.CIL4.8A5,0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,8 A 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4100	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 115,6800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
78 FIO POLIPROPILENO 2-0 C/75CM,AG3/8CIR,CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2-0 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	742	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.GASTRO AZUL 2-0 75CM AG.3CM PPI5620, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO DE 75CM E FIO RESPONDDO FIO DE 70CM	R\$ 3,0200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 72,4800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
80 FIO VICRY TR 3-0C/70CM,AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 251030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,9300	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 177,4800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
104 SONDA ALIM.ENTERAL N6 POLIURETANO INF.	417	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL Q5FR.PEB.60CM POLIURETANO 94209, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR	R\$ 12,4700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 374,1000	Consolidador Igh

**Total Parcial:** 618.0 R\$ 1.946.4500

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
115 Sonda Endotra. Pre-Form. Nasal C/BL N.º 3 TIPO L	451	-	SONDA POLAR NORTE C/ BALAO, COMPER	PC	Dispomed Produtos Medicos Ltda - Me	cx com 10und	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
116 Sonda Endotra. Pre-Form. Nasal C/BL N.º 6 TIPO L	452	-	SONDA POLAR NORTE C/ BALAO, COMPER	PC	Dispomed Produtos Medicos Ltda - Me	cx com 10und	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 3.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
91 FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA EM POLICARBONATO, TAMPA DE PVC RIGIDO C/ 2 VIAS, CAPACIDADE DE 500 ML, REG. MS	296	-	MED SHARP IND. E COM. PROD. HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DE PAULL E CREMER NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 570,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
93 INVOLUCRO OBITO TAM. 0.30CM X 0.60CM NEO NATAL - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CONFORTELL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,6200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 138,6000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
94 INVOLUCRO OBITO TAM. 0.60CM X 1.50M PEDIATRICO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0.60CM X 1.50M.	608	-	POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CONFORTELL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 8,2700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 248,1000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
120 SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	468	-	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 10,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
121 SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL, ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	469	-	BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,2000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											120.0	R\$ 971,9000	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
38 ELETRODO DESC. MONIT. CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO, COM GEL ADESIVO, NÃO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO P/ MONITORACAO CARDIACA NEONATAL PCT COM 30 UND - 30 - PC - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1934	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 580,2000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
94 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO GRANDE, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BANHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM	396	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO G DESCARTAVEL - TARGA, TARGA	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR ELFA, CIRURGICA JAW E CRISTAL PHARMA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

CAIXA COM ABERTURA  
PICOTADA CONTENDO 100  
UNIDADES. REG MS. NR DO CA  
DO MT E DE ACORDO COM A  
COM A NBR 13391

95	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP -LUA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	399	-	LUA PROCEDIMENTO TAM PP TARGA CX COM 100 UND, TARGA	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1450	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 217,5000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
----	--	-----	---	---	----	---------------------------------	------	---	------------	------------	--------------	--------------	--------------------------------------

**Total Parcial:** 16500.0 R\$ 2.597,7000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
92	LUA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332.12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	398	-	DESCARPACK	CX/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027355	-	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	70000 Unidade	R\$ 10.430,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

93	LUA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332.12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	DESCARPACK	CX/50PAR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	009907	-	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	60000 Unidade	R\$ 8.940,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
----	--	-----	---	------------	----------	---	--------	---	------------	------------	---------------	----------------	--------------------------------------

**Total Parcial:** 130000.0 R\$ 19.370,0000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
86	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD-48123	1045	-	Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 880,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 880,0000

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
39	EQUIPO PARENTERAL MEDIC. BOMBA INFUSAO SAMTRONIC - EQUIPO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBAS DE INFUSAO MARCA SAMTRONIC. COM 220 CM DE COMPRIMENTO. PRIME DE APROXIMADAMENTE 14 M. COM CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO DE RETENCAO DE PARTICULAS DE 15 MICRONS. ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO BACTERIOLOGICO DE 0.2 MICRONS E TAMP. TUBO CONECTOR. INTERMEDIARIO DE SILICONE. INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, PINÇA ROLETE E LUER LOCK RETRATIL COM TAMP. PROTETORA COM FILTRO DE MEMBRANA HIDROFOBICA, FABRICADO EM PVC TRANSLUCIDO. ATOXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM	6016	-	Equipo Graset EG04210000 Parenteral com filtro., SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO E FOI RESPONDIDO BROMETO DE IPRATROPIO.	R\$ 23,3700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.168,5000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

PAPEL GC. ESTERIL. INVOLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO. LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTA EXTERNAMENTE COM DADOS DE IDENTIFICACAO. INSTRUÇÕES DE USO. PROCEDÊNCIA. N DO LOTE, N DO REGISTRO M.S., DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E PRAZO DE VALIDADE.USO EM BOMBA ST. 550T2. UTILIZACAO EM TERAPIA PARENTERAL.

43	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI E CREMER NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 896,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
45	FILTRO RESP.MAQUET/SERVO - FILTRO DE AR COMPATIVEL COM INCUBADORA NEONATAL MODELO VISION ADVANCED 2286 MARCA FANEM. UNIDADE REFERENCIA 090.058.600	638	-	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 439,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
123	TAMPA P/POLIFIDY	627	-	TAMPA LLM BRANCA ESTERIL, GVS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MEDICOR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 320,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											2260.0	R\$ 2.823,5000		

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO)	901	-	APARELHO PRESSAO ADULTO VELCRO, SOLIDOR	UND	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 92,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
73	FIO NYLON 2-0 C/75CM,AG3/8 3,0CM CIRC. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 75 CM AGULHA 3/8 CIRCULO CIRCULAR DE 3,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (VASCULAR).	729	-	FIO NYLON 2-0 AG 3CM CORTANTE 3/8 , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 24,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
74	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3,8CIR,TRI1,9A2,0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,9 A 2,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT. BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2160	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 116,7360	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
124	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO, G. TECH	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 8,3200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 83,2000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											132.0	R\$ 315,9360			

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
47	FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM,AG1/2 1,5 A1,7CM TRIAN. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0, COM 45 CM, AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1,5 A 1,7CM, EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	702	-	FIO MONOCRYL PLASTICA INCOLOR 4-0 45CM AG.1,6CM Y814G, 3&J ETHICON	ENV	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS AG DE 1,5 A 1,7CM E FOI RESPONDIDO AG DE 1,9CM.	R\$ 33,3300	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 399,9600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
48	FIO ABSO SIN MONO 4-0, C/70CM, AG3/8, 3.1CM CIL	88264	-	FIO CAPROFYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.3,1CM CF111T, 3&J ETHICON, 3&J ETHICON	ENV	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 403,2000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											36.0	R\$ 803,1600			

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	BANDAGEM ADESIVA ELASTICA IMPERMEAVEL 10CM- BANDAGEM ADESIVA ELASTICA DE ALGODAO E RAYON COM ADESIVO DE BORRACHA IMPERMEAVEL 10CM	1078	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 62,2900	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 249,1200	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52



Total Parcial: 4,0 R\$ 249,1200

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0250	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 75,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
105	SONDA ALIM.ENTERAL N8 POLIURETANO INF.	418	-	SONDA ALIM.ENTERAL N.08 C/GUTA,POLIURET., EMBRAME	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 192,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
117	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM P/C TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRALMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	SONDA NASO.CURTA N.06 - C/ 20.PGC, BIOBASE	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 20 UNIDADES	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 72,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
125	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA, MENOR INTERFERENCIA DE SUBSTANCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE, METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 3.080,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
126	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO, COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO, PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100, HNDESC	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0481	R\$ 0,0000		6500 Unidade	R\$ 312,6500	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
<b>Total Parcial:</b>											16680,0	R\$ 3.731,6500	

Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO, HOSPITALAR, COM BARBEIRA IMPERMEAVEL, ADERENTE, PROTECAO LATERAL, BOA ABSORCAO, HIPOALERGENICO, ATOXICO E TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 340,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
3	AGULHA DE RAQUI Nº 22G X 40MM PEDIATRICA - AGULHA DE RAQUI Nº 22 G X 40MM COMPRIMENTO X 70MM PEDIATRICA.	770141	-	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 22G 3 1/2 DESCARTAVEL BISEL ESPECIAL - UNISSIS - UNISSIS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 6,1500	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 153,7500	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
5	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA ESTERIL, AGULHA HIPODERMICA COMP. P/CANHAO TRANSLUCIDO FAB.EM POLIPROPILENO ATOXICO,QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL, P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE, DISP. SEG. (NR32); EM POLIPROPILENO; APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/ BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA: CANULA SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO, AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA, DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE ESTERIZACAO	88748	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH - NPH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.500,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
6	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM	89617	-	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5 - NPH - NPH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 750,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

	<p>POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE, DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK, AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDEULTRAFINA.</p>																		
7	<p>AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE, DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK, AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.</p>	88615	-	<p>AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM - NPH - NPH</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	<p>Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MW DISTRIBUIDORA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO.</p>	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.250,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
	<p>ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G</p>	562	-	<p>ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,9500	R\$ 0,0000	40 Rolo	R\$ 358,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
11	<p>ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE, COR NATURAL, NAO ESTERIL REG MS</p>	98	-	<p>ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NAO ESTE - POLAR - POLAR</p>	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 22,5600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
12	<p>ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS.</p>	101	-	<p>ATADURA CREPE 10CM X 1,8MT 13FIOS - ERIMAX - ERIMAX</p>	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 73,4400	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
13	<p>ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS.</p>	103	-	<p>ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M - ERIMAX - ERIMAX</p>	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 150,9600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
19	<p>CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO, COM ELASTICOS NA BORDA, SOLTEIRO (2,20 X 1,50)</p>	570	-	<p>CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO,COM ELASTICO 2,20 X 1,50 - HN - HN</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	<p>Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO, FORNECEDORES RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 2,20X1,50 E FOI RESPONDIDO DE 2,20X1,40.</p>	R\$ 31,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 315,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
20	<p>CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA, ELASTICO NO PUNHO, AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS, EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO), GRAMTURA 50, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, TAM GG, REG MS</p>	575	-	<p>CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL, COM MANGA LONGA, ELASTICO NO PUNHO, AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS, EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO), GRAMTURA 50, COR BRANCA - VITTA - VITTA</p>	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	<p>Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CONFORTELL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO, FORNECEDORES RIOCLARENSE, MEDICOR E ELLO RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 50G E FOI RESPONDIDO 20G, 20G E 40G RESPECTIVAMENTE.</p>	R\$ 2,7700	R\$ 0,0000	18000 Unidade	R\$ 49,860,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
23	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2,5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 2,5FR, REG,MS</p>	252	-	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2,5FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 185,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
24	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3,5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 3,5FR, REG,MS</p>	253	-	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3,5FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 184,5000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					
25	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 4,0FR, REG,MS</p>	254	-	<p>CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4,0FR - VITAL GOLD - VITAL GOLD</p>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 369,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52					

26	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.S.OFR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACCOS NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA S.OFR, REG.MS	255	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.S.OFR - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 246,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
28	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90 M X 80CM - EM ESPUMA, REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 31,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 315,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
34	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERIL, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	42	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, Q - NPH - NPH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição: FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 90,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
40	ESTETOSCOPIO CLINICO	3047	-	ESTETOSCOPIO CLINICO - G-TECH - G- TECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 11,6400	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 23,2800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
41	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	89088	-	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - G-TECH - G- TECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 43,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
42	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	3048	-	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO - G- TECH - G- TECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 20,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
44	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0,2 MC, DESCARTAVEL, ESTERIL EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0,2 MC, DESCARTAVEL, ESTERIL EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO - FANEM - FANEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 167,9000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 2.014,8000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
49	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3.0CM CIL - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	708	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3.0CM CIL - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO MULT 0 E FOI RESPONDIDO FIO 3.	R\$ 6,5800	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 236,8800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
50	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3.5CM CIL - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM, AG1/2 3.5CM CIL - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS AG DE 3,5CM E FOI RESPONDIDO AG 3,7CM.	R\$ 6,5800	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 473,7600	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
51	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM, AG 1/2 CIRC, CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM, AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	FIO POLIGLACTINA-910 OU AC, POLIGLICOLICO ABS. SINT, MULT. TR. No1 C/70CM AG. 1/2 C. CIL 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 460,8000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
52	FIO ABSO SIN MULT 2-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 2, COM 70 CM, AGULHA 1/2 CIRCULO CIL 4.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	713	-	FIO ABSO SIN MULT 2-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 10,9500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 394,2000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
53	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM,AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSOR SINT, MULTIF TRANCADO 2,0 70 CM AG.1/2 CIL 2,6CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO MULT 2 E FOI RESPONDIDO FIO 4.	R\$ 6,5800	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 236,8800	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52
54	FIO ABSO SIN MULT 3-0 C/70CM,AG1/2CIRC.CIL 2.6A2,7CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,6 A 2,7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	714	-	FIO ABSOR SINT, MULTIF TRANCADO 3,0 70 CM AG.1/2 CIL 2,6CM GASTRO - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 9,3000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 334,8000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52

55	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL1.5CM - ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	719	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL1.5CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 154,8000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
57	FIO ALGODAO 0 PRAZ 5/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALG PRETO/AZUL No0 (15 X45) S/ AGULHA - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO ALGODAO 0 E FOI RESPONDIDO FIO 3.	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 41,7600	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
59	FIO ALGODAO 2-0 PRAZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL. 2.6CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO DE 45CM COM AG DE 2,6CM E FOI RESPONDIDO FIO DE 75CM COM AG DE 2,5CM.	R\$ 4,6800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 112,3200	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
60	FIO ALGODAO 2-0 PRAZ 5/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	687	-	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 254,4000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
61	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL)	652	-	FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO DE 75CM E FOI RESPONDIDO FIO DE 90CM. FORNECEDOR FUTURA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO.	R\$ 4,5200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 108,4800	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
64	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM. AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	659	-	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM. AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 122,4000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
67	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	664	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,5800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 109,9200	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
72	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 208,8000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
75	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	738	-	FIO NYLON 6-0 C.45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 103,2000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
79	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 5-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	747	-	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 429,6000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
90	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVELAS, DE USO UNICO, PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR, ACOPADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO, DE ACORDO COM A NR-32, DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR CALIBRE 28G CX/100 - CRAL. CRAL	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1690	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 1.183,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
98	PROTETOR OCULAR TAM M, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGICO	88722	-	PROTETOR OCULAR TAM P, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGICO - KORS - KORS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUICAO.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 448,0000	Consolidador Igh	02/12/2019 08:52	
<b>Total Parcial:</b>												45326.0	R\$ 64,678,2900		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
102 SERINGA DESC.60ML 5/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER SLIP, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	554		SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DE PAULI NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS SERINGA NORMAL LUER SLIP E FOI RESPONDIDO SERINGA BICO CATETER.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 870,0000	Consolidador Igh 02/12/2019 08:52	
											<b>Total Parcial:</b>	300.0	R\$ 870,0000	
Total de Itens da Cotação: 126 Total de Itens Impressos: 1														
											<b>Total Geral:</b>	235037.0	R\$ 110,097,0500	

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página